Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 188/2023 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, de 28 de novembro de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
SORRISO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria 737/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 19 de abril de
2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021,

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para para compor a Comissão Local responsável pelo Processo Seletivo
Simplificado de profissionais para exercer a função de Professor(a) no Projeto de Oferta de Cursos Técnicos de Nível Médio Concomitante
Intercomplementares no Itinerário da Formação Técnica e Profissional, mediante convênio entre o IFMT, UNISELVA e SEDUC, sob a
presidência do primeiro:

Ritielly Laiany Carvalho Senigalia – Siape: 3222615

Everton Jose Almeida – Siape: 2152381

Juliana Gervasio Nunes - Siape: 1688164

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

CLAUDIR VON DENTZ
Diretor Geral do IFMT Campus Sorriso

Portaria 737/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Documento assinado eletronicamente por:

Claudir Von Dentz, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - SRS-DG, em 28/11/2023 13:44:33.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 27/11/2023. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

617130
baed596bb4

PORTARIA 188/2023 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, de 28 de novembro de 2023